
Vaše svatba na hradě

Helfštýn

Léta Páne 2024



Agentura Kopretina, s.r.o.
Pobialova 23, 702 00 Moravská Ostrava
www.svatby-kopretina.cz

D O B R Ý  D E N ,

Romantické interiéry a exteriéry hradu, ze kterých si můžete vybrat to nejkrásnější
místo pro svůj svatební obřad včetně alternativy v případě nepříznivého počasí.
Nádherné prostory pro vaše portrétní focení, během kterého nejste omezeni místem ani
časem.
Vybrané páteční termíny, ve kterých se díky dlouhodobému sledování statistiky
návštěvnosti předpokládá minimální množství turistů.
Pečlivé dodržování dvouhodinových rozestupů mezi svatebními obřady v případě dvou
obřadů v jeden den. 
Pohodlná dostupnost a parkování přímo před hradem s dostatečnou kapacitou
parkovacích míst.
Možnost svatební hostiny v restauraci s krásným historickým interiérem a terasou
přímo na hradním nádvoří.
Individuální plánování průběhu vašeho svatebního obřadu.
Široký výběr dekorací k zapůjčení či prodeji, úspora času v podobě doporučení           
na ověřené dodavatele dalších svatebních služeb (květiny, foto, video, atd.).

pokud procházíte tyto stránky, znamená to, že jste tvůrci láskyplného příběhu, v němž se
právě chystáte napsat novou kapitolu. Těšíme se na možnost pomáhat s jejími prvními řádky. 

Věříme, že každá svatba je tak jedinečná, jak jedinečná je dvojice, která ji plánuje. A protože
na hradě Helfštýn s naší filozofií souzní, je nám velkým potěšením nabídnout vám na tomto
krásném hradě takový průběh svatebního obřadu, aby jeho jedinečnost dostala potřebný čas
a prostor. 

Co výběrem hradu Helfštýna a spoluprací s námi získáváte? 

Tato podrobná svatební nabídka obsahuje seznam termínů pro rok 2024, přehled míst         
vhodných pro svatební obřad v rámci hradu Helfštýna a základní balíček služeb Kopretiny
zahrnující vše nezbytné, aby se obřad na hradě uskutečnil. Rádi vám vyjdeme vstříc, pokud
budete mít speciální požadavky nebo přání. Vaše Agentura Kopretina 



Agentura Kopretina, s.r.o.
Pobialova 23, 702 00 Moravská Ostrava
www.svatby-kopretina.cz

M Í S T A  P R O  S V A T E B N Í  O B Ř A D     
1.Hlavní nádvoří/nádvoří u lip
Vyvýšený travnatý prostor u vzrostlých lip. Ideální varianta obřadu v případě hezkého počasí.
Pokud by v den svatby mrholilo, lze svatební obřad přesunout pod koruny stromů. Pokud by
nás chtěl potrápit silnější déšť, pak přesouváme obřad do prostor hradního paláce. 
Cena za pronájem: 4 500Kč.

2.Hradní palác
V rámci hradního paláce je možné využít více prostor. Mezi exteriéry patří nádvoří paláce a
přilehlé vyhlídky. Mezi nově zrekonstruované interiéry patří bývalá kaple a rytířský sál.
Interiéry paláce také slouží jako alternativa v případě deště. Protože je v paláci náročnější
sladění svatebního obřadu s komentovanými prohlídkami, ovlivňuje cenu za pronájem
hradního paláce velikost svatby.
Cena za pronájem: 4 500 - 7 000Kč (do 20 - nad 20 svatebních hostů).

V ceně pronájmu je parkování před hradem a vstup pro všechny svatebčany zdarma.

T E R M Í N Y  P R O  R O K  2 0 2 4     
15.3., 22.3., 12.4., 19.4., 3.5., 10.5., 17.5., 31.5., 6.6., 7.6., 21.6., 28.6., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8.,
16.8., 6.9., 13.9., 20.9.

Pro konzultaci termínu nás, prosím, předem kontaktujte na info@svatby-kopretina.cz.



S L U Ž B Y  A G E N T U R Y
Díky podpoře hradu a matriky to společně zvládneme. Hrad má jako každé jiné historické
místo svá specifika a jeho personální kapacity jsou omezené. Kopretina vytváří komunikační
můstek mezi hradem, matrikou a snoubenci. Realizujeme vzájemné domluvy a plníme vaše
přání, pokud splnitelná jsou. Protože na hradě není trvale vybavená obřadní síň, přivážíme
potřebné vybavení a dekorace pro každou svatbu zvlášť. Výhodou je, že pro vás můžeme
obřad vyzdobit dle vašich představ. Dále zajišťujeme veškeré domluvy týkající se slavnostní
hudby během obřadu a jejího správného načasování, ať už zvolíte reprodukovanou hudbu
nebo živé hudebníky. K vybrané reprodukované hudbě také můžeme zapůjčit kvalitní
aparaturu. Především ale poskytujeme službu svatebního koordinátora, který se ve svatební
den stará o svatební hosty od jejich příjezdu na hradní parkoviště až po odjezd z hradu.
Zatímco vy si užíváte svůj svatební den, koordinátor se stará o to, aby bylo všechno     
ve správný čas  na správném místě a aby všichni věděli, co se děje a bude dít. Co na to
říkají naši novomanželé? Že koordinátor je v danou chvíli k nezaplacení
Cena za základní balíček: 9 300Kč 

Z Á K L A D N Í  B A L Í Č E K  P O D  L U P O U

Agentura Kopretina, s.r.o.
Pobialova 23, 702 00 Moravská Ostrava
www.svatby-kopretina.cz

Základní cena obsahuje:
 Prvotní schůzka na hradě, představení všech možností a

variant. Komunikace se správou hradu, matrikou a
dodavateli, jejichž služby se bezprostředně týkají

svatebního obřadu. Plánování průběhu obřadu a celého
pobytu svatebních hostů na hradě v době před a            

po svatebním obřadu. Plánování hudby u obřadu.
Harmonogram svatebního obřadu. Vedení přehledného
finančního rozpočtu. V den svatby příprava a aranžmá  

svatebního místa. Koordinace parkování, průběhu
svatebního obřadu. Pomoc s koordinací focení. Zapůjčení
základního vybavení/výzdoby nezbytné pro uskutečnění

svatebního obřadu. Možnost získání kontaktů na
spolehlivé dodavatele a zapůjčení či koupě dekorací za

zvýhodněné ceny.



Agentura Kopretina, s.r.o.
Pobialova 23, 702 00 Moravská Ostrava
www.svatby-kopretina.cz

K O N T A K T  N A  M A T R I K U     
Město Lipník nad Bečvou
Bc. Marta Borovičková
Tel: 581 722 203, mail: mborovickova@mesto-lipnik.cz

Před návštěvou matriky doporučujeme předchozí telefonickou konzultaci.

K O N T A K T  N A  H R A D N Í  R E S T A U R A C I     
Helfštýnská holba
Jiří Svozil ml.
Tel: 720 051 979
Jiří Svozil
Tel: 737 291 815, mail: golias.svozil@seznam.cz

Před návštěvou hradní restaurace doporučujeme předchozí telefonickou domluvu.

K O N T A K T  N A  K O O R D I N Á T O R K U     
Agentura Kopretina, s.r.o.
Irena Lokajová Hluchníková
Tel: 731 627 766, mail: irena.hluchnikova@svatby-kopretina.cz

Před prvním setkáním prosíme o telefonický či mailový kontakt.

P Ř E J E M E  K R Á S N É  S V A T E B N Í  P Ř Í P R A V Y .  K O P R E T I N A


